

CURBCPH ApS

Strandboulevarden 99, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 32 41 20

Årsrapport

28. april - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jens Ulrik Helmbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. april - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CURBCPH ApS
Strandboulevarden 99
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 32 41 20

Regnskabsår: 28. april 2020 - 31. december 2020

Direktion

Jens Ulrik Helmbæk, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af TV, film og reklamer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 484.327. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.106. Ledelsen anser årets resultat som forventet, idet at det er selskabets første regnskabsår.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/4 2020
	<u>- 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	484.327
1 Personaleomkostninger	-487.049
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.111
Driftsresultat	-13.833
Øvrige finansielle omkostninger	-2.034
Resultat før skat	-15.867
2 Skat af årets resultat	2.761
Årets resultat	-13.106
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-13.106
Disponeret i alt	-13.106

Balance

Aktiver	
Note	31/12 2020
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.889
Materielle anlægsaktiver i alt	38.889
Anlægsaktiver i alt	38.889
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.752
Udsudte skatteaktiver	2.761
Tilgodehavender i alt	29.513
Likvide beholdninger	238.394
Omsætningsaktiver i alt	267.907
Aktiver i alt	306.796

Balance

Passiver	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-13.106</u>
Egenkapital i alt	<u>26.894</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>30.180</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.180</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.656
Anden gæld	<u>207.066</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.722</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>279.902</u>
Passiver i alt	<u>306.796</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. april 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.106	-13.106
	40.000	-13.106	26.894

Noter

	28/4 2020 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	461.080
Pensioner	24.000
Andre omkostninger til social sikring	1.969
	487.049
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-2.761
	-2.761
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000
Årets afskrivninger	-11.111
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-11.111
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	38.889